

決 算 報 告 書

(第 11 期)

自 令和 6年10月 1日

至 令和 7年 9月30日

一般社団法人NOOK

貸 借 対 照 表

令和 7年 9月30日 現在

一般社団法人NOOK

(単位： 円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	2,799,726	【流動負債】	1,822,132
現 金 及 び 預 金	2,755,825	短 期 借 入 金	1,463,146
売 掛 金	27,901	未 払 費 用	352,376
仮 払 金	16,000	預 り 金	6,610
		負 債 の 部 合 計	1,822,132
		純 資 産 の 部	
		【株主資本】	977,594
		利 益 剰 余 金	977,594
		そ の 他 利 益 剰 余 金	977,594
		繰 越 利 益 剰 余 金	977,594
		純 資 産 の 部 合 計	977,594
資 産 の 部 合 計	2,799,726	負 債 及 び 純 資 産 合 計	2,799,726

一般社団法人N O O K

第11期

2024年10月1日－2025年9月30日

正味財産増減内訳書

	非収益事業	収益事業	合計
(1) 経常収益			
寄付金収入	121,916		121,916
売上高		644,613	644,613
助成金収入	1,892,000	7,816,426	9,708,426
参加費収入	812,524		812,524
雑収入・受取利息			0
経常収益合計	2,826,440	8,461,039	11,287,479
(2) 経常費用			
管理費	748,249	2,239,908	2,988,157
事業費＊	2,042,850	6,115,337	8,158,187
経常費用計	2,791,099	8,355,245	11,146,344
当期正味財産増減額	35,341	105,794	141,135

＊事業費の内訳

給料手当	207,836	622,164	830,000
会議費	13,407	40132	53,539
旅費交通費	207663	621643	829306
通信費	17238	51,601	68839
消耗品費	152287	455,875	608162
水道光熱費	46842	140,222	187064
車両費	0	0	0
租税公課	0	0	0
支払報酬料	1395975	4,178,896	5574871
取材費	1603	4,797	6400
雑費	2	4	6
合 計	2,042,853	6,115,334	8,158,187